M. T. C. TERENCE SVAE S. P. D.

XXIV. **S**I vales, bene est: valeo. Nos neque de Cæsaris adventu, neque de literis, quas Philotimus habere dicitur, quidquam adhuc certi habemus. Si quid erit certi, faciam te statim certiore. Valetudinem tuam fac ut cures. Vale. III. Idus Sextiles.

ARG. De Cæsaris ex Ægypto & Asia ad-
ventu se nihil certi habere significat. Anno
U. C. 706. *De literis] Cæsari, Philotimo ad Ci-
ceronem datis. Philotimum Cicero, mutato
mittendi filii consilio, ad Cæsarem miserat.*
Ep. 24. ad Att. lib. xi. Idem.

Adventu] Ex Ægypto. Manu.

V u u 2

EPI-